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szpilka stalowa
wygięta w kształt litery U

wypełnienie drenażu
żwirem 16-22

geowłóknina o gramaturze min. 300 g/m2 

i wodoprzepuszczalności min. 13 m/s*10-4
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Przekrój normalny
od km 0+641,00 do km 0+850,00

Przekrój normalny
od km 0+850,00 do km 1+851,00

1
2
3
4
5
6
7

- warstwa ścieralna z AC 11 S - 4 cm

- warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - 20 cm

- pobocze żwirowe - 10 cm

- żwir 16-32

- warstwa wiążąca z AC 16 W - 4 cm

- geowłóknina z polipropylenu, igłowana, nietkana o gramaturze min. 300 g/m

2

- warstwa gruntu stabilizowanego cementem - 15 cm

Szczegół A
Skala 1:20


